
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №5 г. Углегорска Сахалинской области 

694920, Сахалинская область, г. Углегорск, ул. 8 Марта 1, тел.: 8(42432)43082, факс: 

8(42432)44130, e-mail: ugl-school-65@yandex.ru 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении плана работы 

Управляющего Совета школы 

на 2024-2025 учебный год 

 

 

№ 282-А от 21.08.2024 г. 

 

  

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Устава МБОУ СОШ №5 г. Углегорска, 

в связи с продолжением деятельности Управляющего Совета школы, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав Управляющего Совета (Приложение №1) 

2. Утвердить План работы Управляющего Совета на 2024-2025 

учебный год (Приложение 2); 

3. Разместить План работы Управляющего Совета на 2024-2025 

учебный год на официальном сайте школы МБОУ СОШ №5 г. Углегорска; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №5 г. Углегорска                                       Маркова Сон Ок 

 

  

mailto:ugl-school-65@yandex.ru


Приложение № 1 

к приказу № 282-А от 21.08.2024 г. 

 

 

 

СОСТАВ  

УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА ШКОЛЫ 

 

 

1. Лебедева Елена Павловна – председатель Управляющего Совета; 

2. Гунина Алина Юрьевна – заместитель председателя Управляющего Совета; 

3. Титаренко Ю.В. – секретарь Управляющего Совета. 

4. Члены Управляющего совета (Председатели родительского комитета класса): 

4.1. Швец Анна Валерьевна 

4.2. Кулик Наталья Юрьевна 

4.3. Макушева Надежда Олеговна 

4.4. Петрова Яна Денисовна 

4.5. Загоруйко Елена Менсаевна 

4.6. Царькова Маргарита Денисовна 

5. Протасевич Мария Алексеевна – член совета 

6. Швец Юлия Николаевна – член совета 

7. Маркова Сон Ок – директор МБОУ СОШ №5 г. Углегорска 

 


